
UCHWAŁA NR IX.72.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie:  określenia zwolnień z podatku od nieruchomości na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 70 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) budowle wykorzystywane na cele związane z działalnością dotyczącą zaopatrywania w wodę, usuwania 
i oczyszczania ścieków komunalnych; 

2) budynki i grunty związane z działalnością przeciwpożarową; 

3) budynki i grunty związane z ochroną i utrzymaniem bezpieczeństwa i porządku publicznego; 

4) grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako tereny rekreacyjno-wypoczynkowe (Bz); 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 2), 3) i 4) nie obejmują budynków i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXVIII.596.2023 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2023r. 
w sprawie określenia zwolnień z podatku od nieruchomości na 2024 rok. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1313, poz. 2291 

Id: 4A06DB00-D85F-4A5F-BB53-C6945F011DAE. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

  
 
Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, Rada Gminy w drodze uchwały może 
wprowadzić zwolnienia przedmiotowe w podatku od nieruchomości.  Niniejsza uchwała określa zwolnienia 
z podatku od nieruchomości na 2025 rok. Przedmiotowa uchwała w par. 1 ust. 1 pkt 1 - 4 powiela 
zwolnienia przyjęte w latach poprzednich. Ponadto zapis par. 1 ust. 1 pkt 1 dotyczy Zakładu Komunalnego 
w Halinowie Sp. z o.o., tj.  jedynego podmiotu świadczącego usługi dot. zaopatrywania w wodę oraz 
usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, działającego na terenie Gminy Halinów. Uchwała nie 
powoduje dodatkowych obciążeń finansowych dla budżetu. 
 
 

Id: 4A06DB00-D85F-4A5F-BB53-C6945F011DAE. Uchwalony


	UCHWAŁA NR IX.72.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Uzasadnienie


